РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КУТАФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «21» января 2019 года                                                                                           № 4/1 -р
с. Кутафино
1. На основании ст.69, ст.221 Бюджетного Кодекса Российской Федерации внести следующие изменения бюджетных ассигнований:
 (в рублях)
	КБК
	Сумма
	Поправка (+,-)
	Сумма с учетом поправки

	002.0409.БП00070550.244 7201
	0
	5 151 169,98
	5 151 169,98

	002.0409.БП00080550.244 П.225
	0
	52 032,02
	52 032,02

	002.0409.БП00389950.244 П.226
	0
	20 000,00
	20 000,00

	Итого расходов:
	0
	5 203 202,00
	5 203 202,00

 2. Бухгалтеру сельского поселения Усовой Г. В. внести соответствующие изменения в бюджетную смету и распределение бюджетных ассигнований, с последующим внесением изменений в решение Кутафинского сельского Совета народных депутатов от 26.12.2018г. № 20-2с/с «О бюджете Кутафинского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.»
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 М.Н. Черных